PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

t 	Estado de Mato Grosso do Sul
Gestâo 2000

DECRETO NO 1558/97 de 01 dejulho de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçOes legais,

PUBI.ICADO yo ORCZO OFICIAL

DECRETA:
DO MUNICWI0 ' 0 k 13F flA L

ftQ9fI Dab  13jf?Jj q

Art. 1 0  - Fica nomeada para exercer o cargo de provimento em comissão, simbolo
DAS - 2, de Diretora do Departamento Municipal de Ação Comunitária, LED!
FERLA.

Art. 20  - Fica concedida a servidora ora nomeada, gratificaçâo de 100% (cem por
cento) sobre o vencimento base do respectivo cargo, nos termos do artigo 63,
da Lei Complementar Municipal n° 001/90.

Art. 31  - Este Decreto entrarä em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposiçöes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Novo-MS.., 01 dejulho de 1997.

PREFEITA

A v. ('ampo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - ('EP 79.980-000 - C'GC'MF 03.74L68310001-26